PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2143/SANJ/2021

Tatuí, 08 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 2528/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. José Maurício Del Fiol Neto, Diretor Executivo de Meio
Ambiente da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

        BOSO JÚNIOR
CIPAL

MIGUEL LOPF

ERESO

Avenida DomingosBassi, nº 1000 — CECAP-Tatui/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.271-330

 SECRETARIADE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

PREFEITURADE TATUÍ
PELO TRABALHO VENCEREMOS

OFICIO Nº 496/2021/DEMA Tatuí, 23 de Setembro de 2021.

Ilmo. Senhor
Renato Pereira de Camargo
SecretárioMunicipal de Administração e NegóciosJurídicos.

Assunto: resposta ao requerimento nº 2528.

Prezado Secretário,

O Departamento de Meio Ambiente, através da Secretaria de Agricultura e

Meio Ambiente vem encaminhar resposta ao requerimento da Câmara Municipal de Tatuí

em epígrafe.

Os dados que temos são da Cooperativa de reciclagem de Tatuí (COORETA),

que tem o apoio da Prefeitura Municipal de Tatuí. Sua produção estimada é em média de

50 a 70 toneladas mês.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para externar nossos protestos de

estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

/ / mma/, José Mauncio De! Fiol Neto

Diretor Executivo de Meio Ambiente

Sec. Mun. de Agnc. e Meio Amb.

Rua Chiquinha Rodrigues, 909 - Dr. Laurindo — Tatuí/SP
Telefone: (15) 3205-1082 ou 3205-1199 - E-mail: meioambienteOtatui.sp.gov.br